
Про передачу військового майна військового містечка № 1 у комунальну власність Малинівської селищної
територіальної громади

dep_1443 від 2024.12.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 грудня 2024

Набуття чинності:

2 грудня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.12.2024 № 797

Про передачу військового майна військового містечка № 1 у комунальну власність

Малинівської селищної територіальної громади

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282, враховуючи

розпорядження Малинівської селищної військової адміністрації Чугуївського району Харківської

області від 22 листопада 2023 року № 999 “Про надання згоди на прийняття у комунальну

власність Малинівської селищної територіальної громади Чугуївського району Харківської

області військового майна, житлових будинків, частини зовнішніх інженерних мереж військового

містечка № 1”, НАКАЗУЮ:

1. Передати безоплатно в комунальну власність Малинівської селищної територіальної громади

військове майно військового містечка № 1 у селищі Малинівка Чугуївського району Харківської

області згідно з додатком до наказу.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України в двомісячний строк організувати вилучення з

балансу Харківського квартирно-експлуатаційного управління військового майна військового

містечка № 1, визначеного в додатку до наказу, та його передачу в комунальну власність

Малинівської селищної територіальної громади Чугуївського району Харківської області.

#/document/16884744
#/document/16884744


3. Для включення до складу комісії з питань передачі військового майна на період її роботи

направити:

- заступника начальника – головного інженера Харківського квартирно- експлуатаційного

управління;

- начальника відділу обліку та використання нерухомого майна та земель Харківського квартирно

-експлуатаційного управління;

- начальника відділу експлуатації та утримання фондів Харківського квартирно-експлуатаційного

управління;

- начальника фінансово-економічного відділення – головного бухгалтера Харківського квартирно-

експлуатаційного управління;

- інженера відділу експлуатації та утримання фондів Харківського квартирно-експлуатаційного

управління;

- інженера відділу обліку та використання нерухомого майна та земель Харківського квартирно-

експлуатаційного управління;

- начальника району електричних мереж Харківського квартирно- експлуатаційного управління;

- начальника водо каналізаційного господарства Харківського квартирно- експлуатаційного

управління.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 02.12.2024 № 797

Перелік

військового майна військового містечка № 1 у селищі Малинівка Чугуївського

району Харківської області, що передається в комунальну власність

№ з

/п
Найменування військового майна

Кількість

одиниць

Балансова (справедлива) ва

ртість, грн

1 2 3 4

1
Житлові будинки № 11, № 19, № 64, № 82, № 

83, № 85
6 10 507 487,00



2 Повітряні лінії електропостачання 0,4 кВ 1860 м

3
Трансформаторна підстанція № 65 з

обладнанням
1 2 645,00

4
Мачтова трансформаторна підстанція МТП-10

0 з обладнанням
1 6 350,00

5 Очищувальні споруди № 69 з обладнанням 1 5 593,00

6 Насосна станція № 68 з обладнанням 1 5 754,00

7 Водокачка № 14 з обладнанням 1 3 399,00

8 Кабельні лінії електропостачання 6 кВ 200 м

9 Кабельні лінії електропостачання 0,4 кВ 700 м

10 Мережі водопостачання 614 м

11 Мережі водовідведення 741 м

Загальна балансова вартість військового майна, що передається, – 10 531 228,00 грн.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного управління земель оборони та фондів 

полковник

І. Синиця


